1992

Akcesoria osprzet Modut Cinch - Video, biaty/zétty

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Szerokos¢
Wysokos¢
Gtebokos¢

Wbudowane puszki podtynkowe

Materiaty
Materiat
Kolor

Kod RAL

Rodzaj potaczenia

Pojemnos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

15 mm
18 mm
35 mm

30 mm

Metal, Tworzywo sztuczne
Biaty

9010



